I N D I C A Ç Ã O  Nº. 183

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar a substituição das lixeiras (latões) das praças de Botucatu por outras estética e sanitariamente adequadas.

J U S T I F I C A T I V A

As lixeiras (latões) atualmente instaladas, além de mau gosto estético (vide o exemplo da Praça do Bosque) impedem a adequada limpeza e higienização.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2004.

Vereador Autor CALDAS

PCdoB